[image: image1.emf]
Тел./факс 25-61-06      E-mail: roostrcpi@yandex.ru

БОЙОРОҠ

     ПРИКАЗ
  “03”  сентября 2015 е                              №   497                                “03”  сентября 2015 г.

О проведении районного конкурса
Рисунков и фотографий на тему

«Как я провел лето» среди
обучающихся начальных классов

                На основании годового плана работы отдела образования на 2015-2016 учебный год,  в  целях   развития у детей позитивного отношения к отдыху,  формирование семейных ценностей и здорового образа жизни; поощрение талантливых и активных детей, проявляющих способности к творчеству, оказания помощи в раскрытии их потенциальных возможностей
ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Провести районный  конкурса рисунков и фотографий на тему «Как я провел лето» среди обучающихся начальных классов  с 3 сентября 2015 г. по 3 октября 2015 г.
2. Утвердить Положение о проведении  районного конкурса фотографий и рисунков на тему «Как я провел лето» среди обучающихся начальных классов (Приложение №1) .
3. Для подготовки и проведения конкурса создать оргкомитет и жюри в составе:

Алимбаевой А.Ф. – методист РМК,

Хисматуллиной О.А. – методист РМК,

Асфандиярова А.Р. – методист РМК,

Пантюхиной И.А. – руководитель РМО,

Прудко Т.М. – директор МОБУ ДОД ДДТ «Радуга»

4. Оргкомитету подготовить пакет организационных документов по подготовке и проведению конкурса.

5. Положение о проведении конкурса разместить на сайте отдела образования (Жильникова В.Н.).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Борисенко Н.В.
Начальник                                                                                                         Р.Ю.Каримов

А.Ф. Алимбаева

 (3473) 25-15-14
башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

К.Маркс урамы, 124 а

Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. К.Маркса,124 а